
UCHWAŁA NR XVIII/104/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U. z 2015 
roku poz. 1515) oraz art. 212 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 
2013 roku poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 o kwotę – 
6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększa się wydatki w uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2015 o kwotę – 6.000,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. dochody -  28.047.725,13 zł  w tym dochody majątkowe   -   2.607.631,00 zł

2. wydatki -   26.278.847,13 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  2.413.647,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Leszek Pazdyk

Id: D3B2E469-4AF4-4B70-910A-90B5D865A05C. Podpisany Strona 1



Zał.nr 1 Łączna kwota planowanych dochodów budżetu w 2015 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 580,00 3 000,00 478 580,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 443 580,00 3 000,00 446 580,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 736,00 3 000,00 26 736,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 202,00 3 000,00 16 202,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  
Razem: 28 041 725,13 6 000,00 28 047 725,13 

 Strona 1 
BeSTia  

  

Id: D3B2E469-4AF4-4B70-910A-90B5D865A05C. Podpisany Strona 2



Zał.nr 2 Łączna kwota planowanych wydatków budżetowych w 2015 roku. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 147 674,00 3 000,00 1 150 674,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 908 743,00 3 000,00 911 743,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 956,85 3 000,00 60 956,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 904,00 3 000,00 1 198 904,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 416 531,00 3 000,00 419 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 908,00 3 000,00 52 908,00 

  
Razem: 26 272 847,13 6 000,00 26 278 847,13 

 Strona 1 
BeSTia  

 
 

Id: D3B2E469-4AF4-4B70-910A-90B5D865A05C. Podpisany Strona 3



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

I Zmiany w dochodach budżetowych:

1. W dziale 754 i 921 – wprowadza się dochody dla sołectwa Skrzynka w oparciu o umowę darowizny z
Nadleśnictwa Lądek Zdrój z dnia 17.12.2015 r.

II. Zmiany w wydatkach budżetowych:

1. W dziale 754 – zwiększa się środki na zakup umundurowania dla strażaków OSP Skrzynka.

2. W dziale 921 – zwiększa się środki na zakup stroi ludowych dla Zespołu Pieśni Ludowej „Skrzynczanki”.

Zmiany nie pociągają za sobą negatywnych skutków społecznych i gospodarczych

 

Id: D3B2E469-4AF4-4B70-910A-90B5D865A05C. Podpisany Strona 1




